
UCHWAŁA NR XXI/390/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicom: Narcyzowa i Fińska oraz w sprawie zaliczenia tych ulic do kategorii
dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r., póz. 506 ze zm.1') oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., póz. 2068 ze zm.2)), uchwala się co następuje:

§1-
1. Ulicy, przedstawionej w załączniku graficznym nr l, nadaje się nazwę: Narcyzowa. Przyjmuje się zapis

skrócony nazwy ulicy: Narcyzowa oraz zapis w systemie informatycznym: Narcyzowa.

2. Ulicę wymienioną w ust. l zalicza się do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg od ul. Księdza
Piotra Ściegiennego, ślepo do Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Narcyz".

§2.

1. Ulicy, przedstawionej w załączniku graficznym nr 2, nadaje się nazwę: Fińska. Przyjmuje się zapis
skrócony nazwy ulicy: Fińska oraz zapis w systemie informatycznym: Fińska.

2. Ulicę wymienioną w ust. l zalicza się do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg
od ul. Szwedzkiej do południowych granic działek nr 1481/1 i 1471/9 (obręb 0024).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Kamil Sucha

Przewodniczący feady Miasta

"Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309, 1696, 1 8 1 5 i 1571
21 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z2018r. póz. 12, 317 oraz Dz. U. z2019r.

póz. 698, 730, 1693, 1716, 1815, 1495

Id: 7AB135D6-43B5-4181-94C2-BD80E976FC57. Uchwalony Strona l



620/1

40/18

621/5

624/3

624/4

624/1

621/4

10

764/25

17/1

17/3

764/26

11/2

764/15

19

623/2

764/20

625/1

764/21

764/17625/2

20/3

20/5
23/1

23/2

20/1

22

764/18

622

621/2

623/1
9

764/23

764/24

764/22

621/1

40/10

40/16

620/2

40/9

764/13

40
/1

5

40/14

764/1

1/2

18/4

269/4

1/1

18/3

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/390/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 21 listopada 2019 r.

Nar
cy

zo
wa

K
si
ę

dz
a 

P
i o

t r
a 
Ś

ci
e g

i e
nn

eg
o Weterynaryjna

K
si
ę

dz
a 

P
io

tr
a 
Ś

ci
eg

ie
nn

eg
o

Id: 7AB135D6-43B5-4181-94C2-BD80E976FC57. Uchwalony Strona 1



1628/1

1634/1

1637/1
1635/3

1635/1

1638/1

1639/1

1628/3

1729/1

1464

1469/9

1486

1635/2

1629

1941

1487

1474/18

1474/4
1483

1484

1474/7

1456/3

1456/2

1456/1

14671465

1458/3

1460

1456/4

1463
1943

1462

1456/5

1468/5

1466/4

1466/3

1466/2

1468/6

1468/7

1469/2

1468/9

1468/1

1468/8

1402/1

1402/2

1466/1

1481/4

1481/2
1470/8

1470/9

1469/8

1469/6

1471/10

1469/7

1471/11

1471/8

1470/10

1481/3

1472/7

1470/7

1470/6

1469/4

1471/7

1470/5

1469/5

1482/2

1482/1

1482/3

1471/9

1481/1

1471/6

1474/11

1474/8

1474/13

1474/12

1473/7
1475/1

1474/3

1476/6

1474/16

1476/3

1478/1

1474/17

1479/5

1475/4

1476/4

1476/1

1476/5

1911/2

1413/4

1474/15

1413/3

1475/3

1911/5

1911/4

1911/1

1914

1474/6

1474/2

1473/9 1475/21474/9

1474/10

1473/6

1473/11

1473/10

1473/8

1472/6

1472/8

1471/4

1472/5

1471/3

1471/2

1470/2

1469/3

1470/4

1471/1
1404/3

1404/1
1403/5

1403/3

1455/2

1412/5

1411/8

1473/4

1411/3

1473/3

1405/9

1472/3

1405/10

1412/7

1412/4

1412/6

1413/1

1913

1473/5

1472/4

1473/12

1405/8

1411/4

1405/5

1411/5

1405/4

1411/6

1408
1488

1414

1912

1412/1

1411/7

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/390/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 21 listopada 2019 r.

Szwedzka

Szwedzka

Ło
te

w
sk

a

Fi
ń
sk

a

Id: 7AB135D6-43B5-4181-94C2-BD80E976FC57. Uchwalony Strona 1


